
Про внесення змін до наказу 
Мінмолодьспорту від 22.10.2021 № 4007

Відповідно до статті 45 Закону України "Про фізичну культуру і спорт", 
пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту України, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 02 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), та з урахуванням листа Асоціації футзалу України 
від 03.11.2021 № 366

НАКАЗУЮ:

1. Внести до наказу Міністерства молоді та спорту України від 22.10.2021 
№ 4007 "Про участь офіційної делегації національної збірної команди України 
з футзалу в міжнародних товариських матчах із підготовки до чемпіонату 
Європи (ІІ ранг)" такі зміни:

1) пункт 3 наказу викласти у такій редакції:
"3. Відрядити з 14 по 17 листопада 2021 року для участі у змаганні 

офіційну делегацію національної збірної команди України з футзалу в кількості 
21 особи з місць перебування до м. Мадрид (Королівство Іспанія) та зворотно.";

2) у складі офіційної делегації національної збірної команди України 
з футзалу, затвердженого цим наказом, у рядку "Відрядити" цифри "15" 
замінити цифрами "14".

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
фізичної культури та неолімпійських видів спорту.

Перший заступник Міністра              Сергій СИМОНОВ


		2021-11-05T06:16:02+0000
	Симонов С.А.
	Реєстрація документа




